
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 
AREA TECNICA  

 
 

 N° 390                                                                                       del  27/11/2012 
 

 
 

Oggetto: Lavori di recupero della “Piazza Madre Teresa di Calcutta”. 
               Individuazione del contraente. CIG Z0006E5B3A. 
 

 
 
L’anno duemiladodici il giorno ventisette del mese di novembre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza  
  

IL DIRIGENTE  AREA TECNICA  

VISTA la determinazione n° 340 del 29/10/2012 con la quale è stata approvata la perizia di 
spesa per i lavori di recupero della “Piazza Madre Teresa di Calcutta” dell’importo complessivo di 
€. 15.000,00 così distinto: 

 A) Per Lavori a B.A. €. 10.000,00 

 B) Per somme a disposizione:   
  IVA  21% €. 2.100,00 
  Imprevisti €. 900,00 
  Oneri per conferimenti a discarica €. 1.750,00 
  Competenze Tecniche €. 250,00 
  Totale ......................... €. 15.000,00 

CHE con la stessa determinazione sono state impegnate le somme all’intervento 2090101 
capitolo n. 11615 dando atto che alla scelta del contraente si sarebbe provveduto con successivo atto 
dirigenziale; 

CONSIDERATO  che ai sensi del vigente regolamento comunale per lavori, fornitura di beni e 
servizi in economia si può provvedere con affidamento diretto a ditta operante nel settore in 
possesso dei requisiti necessari; 

CHE la ditta “IMPASTATO Giuseppe” di Montevago, Via Mascagni 15, all’uopo interpellata, si 
è dimostrata disponibile ad effettuare i lavori, in tempi celeri, per l’importo contrattuale di €. 
10.000,00 oltre €. 2.100,00 per IVA; 

DATO ATTO  che l’affidamento si perfezionerà con la sottoscrizione, da parte dell’impresa, per 
accettazione della presente determina; 

 

 



Tutto ciò premesso, 

Viste le vigenti disposizioni 
Visto il vigente O.R.EE.LL.:  
 

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti: 

1 – di affidare alla ditta “IMPASTATO Giuseppe” di Montevago, Via Mascagni 15 i lavori di 
recupero della “Piazza Madre Teresa di Calcutta” per l’importo contrattuale di €. 10.000,00 oltre €. 
2.100,00 per IVA; 

2 – di dare atto che alla superiore spesa complessiva di €. 12.100,00 si farà fronte con le somme 
di cui all’intervento 2090101 capitolo n. 11615, già impegnate con la determinazione n° 340 del 
29/10/2012; 

3 – di dare atto che la presente determina va pubblicata sul sito istituzionale e all’albo pretorio di 
questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 

 
Il Dirigente Area Tecnica 

Arch. Giuseppe NERI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ai sensi dell’art. 6 – comma 11 – L.127/1997, si attesta la copertura finanziaria della spesa di 
€. 12.100,00 all’intervento 2090101 capitolo n. 11615. 

 
Il Resp.le del Serv. Finanziario 

 
_________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  
 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 

L’Addetto                                                                       Il Dirigente 
 
 
______________________                                                     ___________________________ 


